Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Rômulo Matos de Moraes (Administrador).
Chave de autenticidade do documento: 314B9039-7C0B3EFA-70847C7A-BE96EB85
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

PORTARIA N.º 381, DE 29 DE OUTUBRO DE 2020

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
– CAMPUS DE ALEGRE, nomeada pela Portaria n.° 3.271, de 22 de novembro de 2017,
publicada no Diário Oficial da União de 23 de novembro de 2017, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o contido no ,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado final do processo seletivo simplificado, objeto do
Edital nº 2, de 1º de outubro de 2020, para contratação de professor substituto para o Ifes -
Campus de Alegre, na área de Informática, conforme Anexo I.

MARIA VALDETE SANTOS TANNURE
Diretora-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Rômulo Matos de Moraes (Administrador).
Chave de autenticidade do documento: 314B9039-7C0B3EFA-70847C7A-BE96EB85
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Anexo I à Portaria nº 381, de 30 de outubro de 2020

Ministério da Educação

 Instituto Federal do Espírito Santo
Campus de Alegre

EDITAL Nº 2, DE 1º DE OUTUBRO DE 2020

RESULTADO FINAL

Área de Estudo: Informática – Carga Horária: 40 horas

Insc. Nome Prova
de

Títulos

Prova de
Desempenho

Didático

Total de
Pontos

Classificação

1 Pamela Thays Lins Bezerra 22,00 87,30 61,18 1º

17 José Ilton Chiaradia Fernandes
Junior

43,25 72,00 60,50 2º

15 Nalysson Luiz da Silva 26,40 77,30 56,94 3º

7 Marcelo Almeida de Rezende 30,00 60,00 48,00 4º

Alegre, 30 de outubro de 2020.

		2020-10-29T16:49:29-0200